МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕРЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                     П Р И К А З

от 23 июня 2011 года                                                                                 №77-а
__________________________________________________________________

Об утверждении плана реализации

ФГОС НОО

       В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС второго поколения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план введения и реализации стандартов нового поколения в начальной школе в 2011-2012 учебном году.

2. Школьному координатору введения ФГОС  Ходаковой С.Г. ознакомить членов Рабочей группы по введению ФГОС с данным планом в срок до 1 августа 2011 года.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                    Н.В.Болдина
С приказом ознакомлена:

_________ Ходакова С.Г.